Petitie Selectie Westfriesland 29 [16-02-2024 ]
Drechterland, Hem, Hoogkarspel, Oosterblokker, Oosterleek, Schellinkhout, Venhuizen, Westwoud en Wijdenes

	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Hannah
	Bakker
	hannahbakker@quicknet.nl
	Drechterland

	Jan
	de Bruin
	jj.debruin@outlook.com
	Drechterland

	Roos
	Bakker
	roosbakker@quicknet.nl
	Drechterland

	Wanja
	Smitt
	Smittwanja@gmail.com
	Hem

	Anton
	Steijn
	anton@asteijn.com
	Hem

	M
	Reiken
	w.reiken@home.nl
	Hoogkarspel

	Anne
	Aker
	Anneaker@hotmail.com
	Hoogkarspel

	cvm
	reus
	giantfrog@quicknet.nl
	Hoogkarspel

	Igor
	Kampman
	veryigor@hotmail.com
	Hoogkarspel

	Joke
	Huisman
	duverahuisman@gmail.com
	Hoogkarspel

	Katarzyna
	Klosowska
	kasia4well@gmail.com
	Hoogkarspel

	Lana
	de Bruin-Boon
	lana.de.bruin@outlook.com
	Hoogkarspel

	Thijs
	Jaring
	Thijsyeti@ziggo.nl
	Hoogkarspel 

	Anita
	Siks
	anitasiks@gmail.com
	Oosterblokker

	Lia
	Wilde
	litwildew@gmail.com
	Oosterblokker

	Esther
	Seur
	estherseur@gmail.com
	Oosterblokker 

	Mariska
	Visser
	mariskaschuddebeurs@gmail.com
	Schellinkhout 

	Mariëtte 
	Zabel
	mariette@simpelschrijven.nl
	Schellinkhout

	Tamara
	Langeland
	tamaralangeland@live.nl
	Venhuizen 

	Willem 
	Koster
	wjk1234592@gmail.com
	Venhuizen 

	Ton
	van der Meer
	tonvandermeer@quicknet.nl
	Venhuizen

	Samantha
	Oud
	samanthaoud@hotmail.com
	Venhuizen

	Sonja 
	Van der Pol
	Sonja.pol@outlook.com
	Venhuizen

	T.
	van den Dries
	tommieton@hotmail.com
	Westwoud

	I
	van Diepen
	Janvdiepen@hotmail.com
	Westwoud

	E.
	Vloemans
	e.vloemans@hotmail.com
	Wijdenes

	Beata 
	Bruin 
	bmkomza@quicknet.nl
	Wijdenes 

	Tjomme 
	van Zwet
	Tjomme.78@gmail.com
	Wijdenes

	Roswitha
	Leeuwerink
	Roswitha_yoga@hotmail.com
	Wijdenes
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